
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Skołyszyn 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 13 ust. 2 Uchwały Nr LXIV/394/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 
25 listopada 2022 roku w sprawie Statutu Gminy Skołyszyn (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2022 r., poz. 4940 ze zm.) 
Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór: 

1. Pani Stanisławy Nigborowicz 

2. Pana Stanisława Wojdyły na Wiceprzewodniczących  Rady Gminy Skołyszyn. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34618E7F-D18B-499E-B664-D20406125BFF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


